1
[image: image1.jpg]Partido Verde

      CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

     Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, que através de sua Secretária competente, atuação do serviço “Tapa Buraco”, ou recapeamento nos logradouros localizados no Jardim Inocoop e Jardim Scomparim, e Adjacências, diante de inúmeras reclamações feitas pelos munícipes moradores da região.
DESPACHO:
     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                   PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO Nº                         ,  DE 2016.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
Moradores interessados nos procuraram para solicitar, junto a Secretária Competente, o serviço de “Tapa Buraco”, ou recapeamento, nos logradouros localizados no Jardim Inocoop e Jardim Scomparim e Adjacências, sendo que, muitas são as irregularidades no leito carroçável dos logradouros, e estão trazendo grande preocupação aos moradores, e também essas irregularidades podem causar acidentes para os motoristas que por ali transitam.

Considerando o exposto, e diante das justas reclamações verbalmente formalizadas,
INDICAMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Ilustríssimo Sr. Prefeito Luís Gustavo Antunes Stupp, para que determine a sua Secretária Competente, atuação do serviço “Tapa Buraco”, ou recapeamento nos logradouros localizados no Jardim Inocoop e Jardim Scomparim e Adjacências, diante de inúmeras reclamações feitas pelos munícipes moradores da região.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 08 de Abril de 2016.
VEREADOR: Daniel Gasparini dos Santos
“DANIEL SANTOS”

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM SP.

Praça São José, 126 - Centro – CEP. 13800-005

Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP